Autissiodor.) in quodam loco, cum post coenam *iterum mensa pararetur*, admiratus interrogat, cui denuo praepararent? Cui cum dicerent, quod *bonis illis mulieribus, quae de nocte incedunt*,<sup>1</sup> praepararetur, illa nocte statuit S. Germanus vigilare. Et ecce, videt multitudinem daemonum in mensa, in forma hominum et mulierum venientem. Qui eis praecipiens ne abirent, cunctos de familia excitavit, inquirens, si personas illas cognoscerent? qui cum omnes *vicinos* suos et *vicinas* esse dicerent, misit ad domos singulorum, daemonibus praecipiens ne abirent. Et ecce, omnes in suis lectulis sunt inventi. Adjurati igitur se daemones esse dixerunt, qui sic hominibus illudebant.'—Guilielmus Alvernus p. 1066: 'Idem et eodem modo sentiendum est tibi de aliis malignis spiritibus, quos vulgus *stryges* et *lamias* vocant, et *apparent de nocte in domibus* in quibus parvuli nutriuntur, eosque *de cunabulis raptos laniare vel igne assare* videntur:<sup>2</sup> *apparent autem in specie vetularum*. Vetularum autem nostrarum desipientia opinionem istam mirabiliter disseminavit et provexit, atque animis mulierum aliarum irradicabiliter infixit. Similiter et de *dominabus nocturnis*, quod *bonae mulieres* sint, et magna dona domibus quas frequentent per eas praestentur, mulieribus potissimum persuaserunt; et, ut ad unum dicam, pene omnes reliquias idololatriæ retinuit et reservavit et adhuc promovere non cessat anilis ista fatuitas.'—Vincentius Bellovac. in Spec. mor. iii. 3, 27: 'Cum in quadam parochia homines talibus crederent, quidam ribaldi transfiguraverunt se in similitudinem *mulierum*, earum assumpto habitu, et domum cujusdam rustici *cum tortiis* (torches) intrantes et *choreas ducentes* suppressa voce canebant Gallice 'un en prenes, cent en rendres,' Latine: unum accipite, centum reddite! et sic in oculis rustici domum ejus evacuaverunt omnibus bonis, dicentis uxori suae: tace, et claude oculos, divites erimus, quia *bonae res* sunt,<sup>3</sup> et centuplicabunt bona nostra.' And further on: 'Cum quaedam *vetula* volens blandire suo sacerdoti

<sup>1</sup> Is the OHG. *âgengun*, lamiae, Diut. 2, 174, to be explained by this nightly going about?

<sup>2</sup> When Demeter anointed the child Demophoon with ambrosia by day, fanned him with her sweet breath, laid him in the fire at night to consume all that was mortal in him, the boy thrived, till his mother watched and saw and burst into a loud wail, then the miracle was interrupted, Hym. to Ceres 236—63. So Thetis anoints her infant Achilles, and hides him in the fire. Conf. however the *παραφέρειν τὰ βρέφη διὰ τῆς φλογός*, and *ponere juxta ignem*, p. 625.